



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>31840</b>
<b>FECHA</b>
07/09/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-09-07T16:36:10
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2  
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-34	7334	1454	31840	1800131-1800132

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$31,552.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,048.32	Importe: \$ 31,552.00	Descuento: \$ 0.00		
240	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	6,000.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$189,312.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 30,289.92	Importe: \$ 189,312.00	Descuento: \$ 0.00		
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$31,552.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,048.32	Importe: \$ 31,552.00	Descuento: \$ 0.00		
380	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,500.00	Kilogramo	\$31.552	0.00	\$31.552	\$299,744.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 47,959.04	Importe: \$ 299,744.00	Descuento: \$ 0.00		
48	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,200.00	Kilogramo	\$32.478	0.00	\$32.478	\$38,973.60
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 6,235.78	Importe: \$ 38,973.60	Descuento: \$ 0.00		
84	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,100.00	Kilogramo	\$32.478	0.00	\$32.478	\$68,203.80
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 10,912.61	Importe: \$ 68,203.80	Descuento: \$ 0.00		
4	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	100.00	Kilogramo	\$34.846	0.00	\$34.846	\$3,484.60
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 557.54	Importe: \$ 3,484.60	Descuento: \$ 0.00		
50	BULTOS	47121701	PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	600.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$20,184.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,229.44	Importe: \$ 20,184.00	Descuento: \$ 0.00		
50	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	800.00	Pieza	\$33.640	0.00	\$33.640	\$26,912.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,305.92	Importe: \$ 26,912.00	Descuento: \$ 0.00		
12	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	300.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$10,824.30
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,731.89	Importe: \$ 10,824.30	Descuento: \$ 0.00		
48	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,200.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$43,297.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 6,927.55	Importe: \$ 43,297.20	Descuento: \$ 0.00		
52	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,300.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$46,905.30
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 7,504.85	Importe: \$ 46,905.30	Descuento: \$ 0.00		
8	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	200.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$7,216.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,154.59	Importe: \$ 7,216.20	Descuento: \$ 0.00		
88	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,200.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$79,378.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 12,700.51	Importe: \$ 79,378.20	Descuento: \$ 0.00		
2	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	50.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$1,804.05

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
Impuesto: 002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$288.65	Importe: \$1,804.05	Descuento: \$0.00			
4 BULTOS	47121701	PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	100.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$3,608.10
Impuesto: 002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$577.30	Importe: \$3,608.10	Descuento: \$0.00			
<b>Total unidades:</b>	27,650.00	<b>Total BULTOS :</b>	1,150.00	<b>Total Kilos:</b>	27,521.20				
<b>Importe con letra</b>									
UN MILLON CUARENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTITRÉS PESOS 57/100 M.N.									
<b>Subtotal sin desc</b>									\$902,951.35
<b>Descuento</b>									\$ 0.00
<b>Subtotal con desc</b>									\$ 902,951.35
<b>16% I.V.A.</b>									\$ 144,472.22
<b>Total</b>									<b>\$ 1,047,423.57</b>

Referencia OC: BJX14151

**Comentarios en XML:**

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	05F28BD5-2EF5-11ED-AE54-8715B52135AF
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000505600468
	2022-09-07T16:36:10

FIRMA DE CONFORMIDAD

**Sello digital del CFDI**

W+pkpo6Hc3bW2dOarSd0TF2ZC9mOs91F8ecA6MVKRErAeE9zlsRsvDHFNclcXOganc1/ftt8WYaD5EGnDZz622rNKyLGVaUWGxL/m/eNrTG7AvLkdKQUwj7d6A66o42l2DdvkPbMTsnP4c0WveY8FID9fn5g+r8DNHTtPppqsP/581NTPJBM4deR52M6qMOcMORgIlyvavp6bRyONaR8fDajQ05vYMg6/mPTBFgb8uBJKeAD2MzsLcKjqPh/nLjfan42FhpcprRSBuTY

**Sello del SAT**

Hav7bz1LvrS1+Bb0SijaBfoqJYJxl2fhWBJUOF7Wl2bh30qQ6D5O7Jalsid3B60EHTVjKUMaVp6Cj4cdu4+Gw1Z9cmLluQCvb4NcZqgqyW7s0t10LqmMFR7XOpqG/LqTpMp1OZ4yUr3ZbywIOEshen3k/CLVliM1MZmXXfcGs7U8gybOcPsfF7QZeqrPdkwQbmCiGirYD7Amtfblv4KdDOUhQsSEfgTDAfv9ygFlqxx17dfzppkKUL5JLTBEKAYAKF0jOFLX5wyUiba0mHVtq7IUZgtcusjQG1nWn7qiqnUEIXs4686RiiXykAi8EitMXCbenvPMJpX42RQHig==

**Cadena original del complemento del certificación digital del SAT**

?||3.3|A|31840|2022-09-07T16:35:42|03|00001000000503203209|902951.35|MXN|1047423.57||PPD|47180|ANG101215PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|ECO061122F78|ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.|G01|47121701|1000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70|31.552000|31552.000000|31552.000000|002|Tasa|0.160000|5048.320000|47121701|6000.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

